
UCHWAŁA Nr  XXXV/ 185 / 10
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 25 lutego  2010 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m³ odprowadzanych ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym  odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. Z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 marca 2010 roku do dnia 28 luty 2011 roku dopłaty do 
ceny 1 m³ odprowadzonych ścieków, określonej w obowiązującej od 1 marca 2010 r. taryfie za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Jaraczewo 
zwanej dalej „taryfą”:

1/ dla gospodarstw domowych – w wysokości  8,57 zł brutto tj. 8,01 zł netto + 7% podatku VAT,

2/  dla  pozostałych  odbiorców odprowadzania  ścieków –  5,10  zł  brutto  tj.  4,77  zł  netto  +  7% 
podatku VAT.

§ 2. Dopłaty określone w § 1 będą przekazywane Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu 
w  Jaraczewie   z  budżetu  Gminy  Jaraczewo  miesięcznie  po  przedłożeniu   rozliczenia 
odprowadzonych ścieków.

§ 3. Zobowiązuje się Komunalny Zakład Budżetowy w Jaraczewie do obciążania odbiorców 
usługi  odprowadzania  ścieków   należnościami  za  odprowadzone  ścieki  w  wysokości  ceny 
wynikającej z taryfy pomniejszonej o dopłatę , o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 marca 2010 r. 


